ISO 9001:2015

О О О  « У Р А Л П Р О М К О М П Л Е К Т » ,  И Н Н  7 4 2 3 0 2 2 1 7 4 ,  y n k @ y n k . r u ,  h t t p : / / y n k . r u

г. Снежинск, 456770, ул. Свердлова, 10, оф.31. Тел. +7(35146)

2-43-25, 4-90-03

г. Екатеринбург, 620089, ул.Крестинского, 46а,   оф. 402. Тел.

+7(343) 345-03-20

ООО «УРАЛПРОМКОМПЛЕКТ»

Исх. № 09-28 от 30.09.2021 г.
  Президенту Уральской ТПП

Беседину А.А.

Начальнику Управления внешнеэкономических и
межрегиональных связей Уральской ТПП
Салову А.В.

Начальнику отдела международных и региональных
проектов Уральской ТПП
Сафроновой Ю.Е.
------------------------------------------------------------------------------

  Адрес: 620014, г. Екатеринбург,
ул. Б. Ельцина, 3/2, оф. 3101

Уважаемый Андрей Адольфович!

 Выражаем Вам и вашему коллективу сердечную благодарность за предоставленную

возможность участия в составе делегации Свердловской области в мероприятиях, прошедших

в рамках Недели обрабатывающей промышленности Казахстана.

 Выезд за пределы страны в составе коллектива, представляющего один из крупнейших

промышленных регионов России, позволяет ощутить себя частью единой команды,

проникнуться духом кооперации и сотрудничества, наладить деловые связи как внутри своего

региона, так и на международной арене.

 Хочется отдельно поблагодарить наших сопровождающих: Сафронову Юлию Евгеньевну

и Раскатову Екатерину Юрьевну за их внимательное и чуткое отношение к участникам делегации,

а также высокий профессионализм, проявленный, как в организации пребывания делегации

на территории Казахстана, так и в проведении двухсторонних деловых встреч с потенциальными

казахскими партнерами.

С уважением,

директор                                                Мохначёв И.Г.

Исп.
Лебедев А.А.
8-908-824-90-03
box08@ynk.ru

http://ynk.ru/